Non ali: er quam qui adverso vix flumine tembum

Remigii subigit.

¶ A subigo fit aliud compositum, Prosubigo: de quo supra.

Sübēctūs, a. um, part. Cultus, bene aratus. { ριτωδιανάους. GAL. Labouré, culturé. ITAL. Lavorato. GERM. Gebauern, umbgeire, HISp. Labrado. ANGL. wool laboured and manured. } C. ic. in Catone, Terra gremio mollito & subacto semen sparsum excipit. Et paup post, Humus subacta atque dura. } Ingenium subactum per translationem pro exercitato atque exculto. Idem de Orat. Subacto mihi ingenio opus est, ut agro non semel arato, sed novato, & iterato. Aliquando idem quod victus & dominus. { ριτωδιανάους. GAL. Assujetti, constraint, domé. ITAL. Sottomesso, domato. GERM. Vnder sich gebracht / vndertheinig gemacht. HISp. Sojuzgado. ANGL. Overcome, subdued. } Cicero. pro Fontio, Galli ab Imperatoribus nostris subacti, & bello domiti. Lucan. lib. 21.

gentē que subactas

Vix impunē feres.

¶ Interdum idem quod coactus. B. ιατωδιανάους. Tacit. lib. 5. Annal. Multitudine periclitantium subactus. Idem lib. 1. 5. Donec vi amoris subactus. Plaut. Amphitr. sc. ultima, act. ult. Mea vi subacta est face. ( id est, coacta est, quasi dicat, compressa est à me ) ¶ Subactus dicitur mollis, ριτωδιανάους. Cælius Aurelian. Chronicón lib. 4. cap. ult. Molles, sive subactos Graci ριτωδιανάους vocaverunt, quos quidem esse nullus facilè virotum credit. Non enim hoc humanos ex natura venit in mores, sed pulso pudore, libido etiam indebitas partes obsecnis usibus subjugavit.

Sübēctio, verbale, Cultura, exercitatio. { ριτωδιανάους mischa. γεννηται γεννηται. GAL. Contrainte, assujettissement, exercice. ITAL. Esso sottomettere, o constringere ; exercitio. GERM. Vnder bringung mit übung. HISp. Sojuzgamiento, exercitio. ANGL. Subduyng, constrayning. } Cic. de Orat. Subactio autem est usus, auditio, lectio literæ.

Sübēctōr, is, Prædicto, cuius foemininum apud Plautum est subactrix, id est, τείσαι, frictrix. Lamprid. in Commodo, Romam ut rediit subactore suo Antero post se in curru locato, ita triumphavit, ut cum sœpè cervice inflexa publicè oscularetur.

Sübēctus,

Sūbāctūs, us, Subactio. { סְבָאַכְתּוֹסֶס יְבָאַכְתּוֹסֶס mischmāt. κανεζαρία. } Plin. lib. 18. c. 7. Quod in subactu sanguinem aquæ capiat.

Subidus, a, um, turpis. Gell.

Subigatrix, vide *rēs* in Constantini Lexico.

SŪBĪCIO, icis, subjici, subjectum, Suppono. { צְבָאַכְתּוֹסֶס. GAL. Mettre dessous, soumettre, assujettir. ITAL. Sottoporre, sottosmettere, sottogiu-

gnere. GERM. Underwerfen. HISP. Someter. ANG. To put under, to sub-

ject, or subdue. } Virg. 4. Georg.

— & ramea cestis

Subiectum fragmenta.

Velleius, Subjicere ignem penatibus suis. Livius lib. 10. d. 4. Subjicit hoc natura. Aliquando ponitur pro subigo, subjugo. { שְׁבָאַכְתּוֹסֶס chabāsch hichniāt. καπεγάλουμ. } Cic. Tot sibi populis repente sub-

jectis. Tibull. lib. 4.

Libera Romana subjecit colla catena.

¶ Subjicere, pro subdere, sive addere. Cic. 7. Verr. At quæ causa cum subjiciebatur ab ipso, iudices, hujus tam nefaria crudelitatis? Aliquando sursum jacio. Virg. 12. Aeneid.

— & corpora saltu

Subiectum in equos.

¶ Subjicere calumnia, per translationem. Liv. lib. 8. bell. Mac. Sed si ego in ea civitate, quæ ideo omnibus rebus incipiendis gerendisque deos adhibet: quia nullius calumniæ subjicit ea quæ dij comprobaverunt. ¶ Subjicere est interdum falsum ac adulterinum quippiam veri ac germani loco supponere. Græcis צְבָאַכְתּוֹסֶס. Cic. in Orat. Mutata, in quibus pro verbo proprio subjicitur aliquid, quod idem significat. Idem in Ant. Subjicere testamenta, id est, falsa pro veris supponere, & ita hereditates invadere. Hinc testamentorum subiectores, qui & testamentarij dicuntur, qui quasi attem quandam factitant falsa testamenta pro veris supponendi. Suet. in Neron. c. 35. Ut Anicetum pædagogum suum judicem subjecevit, qui dolo stupratam à se fateretur. ¶ Subjicere pro clam mone-re, Quint. Senecæ. Vide sequentem dictiōnem. ¶ Item subjicere est in altum erigere. Virg. in Bucolicis,

Quantum vere novo viridis se subiicit alnus.

¶ Subjicere pro loco alterius ponere. Liv. 9. bell. Pun. Relictisque quos non idoneos credebat, in locum eorum subjecit quos secum ex Italia adduxerat: supplevitque legiones eas. ¶ Subjicere pro Re-spondere. Virg. 3. Aeneid.

Hector ubi est? dixit: lacrymásque effudit, & ommem

Implevit clamore locum, vix pauca fuventi

Subjicio, & raris turbatus vocibus h. sco.

Subjectum, quod subjicitur, seu cui aliquid adjungitur; quod subjicitur attributo, seu prædicato, tanquam fundamentum, utrumque & Græcis צְבָאַכְתּוֹסֶס. Ideo aliud inhæsionis, aliud prædicationis sub-

jectum dicetur.

Sūbjēctūs, a, um, Subditus, & alterius imperio parens. { שְׁבָאַכְתּוֹסֶס nichbāsch yucca nichnāt. צְבָאַכְתּוֹסֶס, אֲכָרְבָּה. GAL. Sujet, soumis, assu-jetti, mis dessous. ITAL. Soggetto, sottoposto. GERM. Undervoerffen, onderthon. HISP. Sojuzgado, sujetto. ANGL. Subdued, put under. } Virg. lib. 6. Aeneid.

Parcere subiectis, & debellare superbos.

¶ Subjectum nomen à monitore. Seneca, Cūm subjectum nomen à (monitore sup.) excidisset. ¶ Idem, Subjectus petitor, (1. supposi-tus, subornatus.) ¶ Aliquando idem est quod expositus, sive ob-noxius. Cicer. 5. Tusc. Sin autem virtus subiecta sub varios incer-tosque casus, famula fortunæ est: nec tantatum virium est, ut se-ipsa tueatur. Idem 2. de nat. deor. Nulli naturæ est obediens, aut subjectus Deus. Idem, Omnes res subiectæ sunt naturæ sentienti. Horat. 2. Serm. Satyr. 6.